Tartalom:
VS TECHNOLOGY
Fix fókusztávolságú ipari optikák
-VS-FT12HV sorozat
-VS-H-IRC/11 sorozat (3 modell)
-VS-MCH1 sorozat (6 modell)
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                           2020. 38. hét, XVII. évf. 383. szám

A gyors fókuszváltozás gyakorlati haszna, hogy képes befogadni a
gyorsan érkező különböző munkatávolságon elhelyezkedő tárgyat.
Ideális azokhoz az alkalmazásokhoz, ahol az objektum távolsága nagyon gyakran és gyorsan változik.
Típusszám
Fókusz-
távolság
(mm)
FNO
Optikai
teljesítmény
Hullám-
hossz
Méret Mount
Szenzor
méret (max)
VS-FT12HV 12 2.816
∞ (-2dpt) ~
150mm
(+2.5dpt)
Látható

használata teszi egyszerűvé.
A menetes írisz lemezrendszer biztosítja a megfelelő rögzítést, így távol
tartható az esetleg keletkező por.
Az 1”-os optikánál, C-Mount használata mellett hat gyújtótávolság
opció áll rendelkezésre:
8 / 12 / 16 / 25 / 35 / 50 mm.
Ez a választási lehetőség segíti a felhasználási területhez való ideális
optikaválasztást.
Az alábbi modellek állnak rendelkezésre
Ipari objektív áttekintő videó
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft.
            1078 Budapest, Hernád u 40.
           Tel: 1-479-0435; Fax: 1-322-8404
            servintern@t-online.hu - www.servinternkft.hu
Típusszám Fókusztávolság FNO  MOD (mm) MAX sensor
VS-H1218-IRC/11 12 1.8  (C) 300 1.1”
VS-H1618-IRC/11 16 1.8  (C) 300 1.1”
VS-H2518-IRC/11 25 1.8  (C) 300 1.1”
VS-MCH1 sorozat
Típusszám
Fókusz-
távolság (mm)
FNO MOD (m)
Látószög
(AOV)
Mount
Szenzor
méret (Max)
VS-MC08H1 8 1.4 / 5.6 / 8 0.1 72.2
0
 x 72.7
0
C 1”
VS-MC12H1 12 1.4 / 5.6 / 8 0.3 50.8
0
x 50.8
0
VS-MC16H1 16 1.4 / 5.6 / 8 0.3 38.6
0
x 38.6
0
VS-MC25H1 25 1.4 / 5.6 / 8 0.3 25.1
0
x 25.1
0
VS-MC35H1 35 1.4 / 5.6 / 8 0.3 18.3
0
x 18.3
0
VS-MC50H1 50 1.4 / 5.6 / 8 0.5 12.8
0
x 12.8
0